
惠州仲恺高新区管理委员会市场监督管理局2024年对全区自我声明公开的团体标准和
企业标准监督抽查结果公示表

序号 检查对象名称 统一社会信用代码 监督检查机构 检查时间 检查结果

1 惠州市媄之佶日用品有限公司 91441300MA55D4723E 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 发现问题，已整改完成

2 勘宝制造（惠州）有限公司 9144130059012722X2 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 发现问题，已整改完成

3 广东雅斯泰包装新材料有限公司 91441303MACTE0QE1W 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

4 广东一纳科技有限公司 91441300MA537TEPXP 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 发现问题，已整改完成

5 惠州市惠浦电子有限公司 91441300741725711A 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

6 同粤堂医药(惠州市)有限公司 91441300MA4WT9TG1G 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

7 惠州市瑶莎商贸有限公司 91441300MA54TQC72F 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

8 乐金电子(惠州)有限公司 91441300617886286G 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

9
惠州市仲恺高新区联顺发洗涤用品加

工厂
92441300L26284307T 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 发现问题，已整改完成

10 广东基筑建设科技有限公司 91441300MA55LCQG4G 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

11 广东小卡新材料有限公司 914413003042999458 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

12 惠州市科成净化科技有限公司 91441300MA54ACH48Q 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

13 惠州市明荃化妆品有限公司 914413007545303153 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

14 世祥(惠州)塑料制品有限公司 914413006824437052 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

aicods
抽查事项：
1、违规直销、传销、虚假宣传等行为的检查




15 广东五羊实业发展有限公司 91441300070274533A 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

16 惠州玉景电子科技有限公司 91441381MA563UL97H 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

17 惠州市信视科技有限公司 91441300MA5574CT35 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

18 惠州宏利五金塑胶制品厂有限公司 91441300617897428T 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 发现问题，已整改完成

19 惠州市瑞赢昌工贸有限公司 91441300MA519M372B 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

20 广东宠兀生物科技有限公司 91441303MACWBWMJ05 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

21 惠州市丽晶生物科技有限公司 91441300MA53L6PTP6T 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

22 惠州市扬欣璇建设有限公司 91441300MA536L068J 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

23 惠州天粤胶片有限公司 91441303MA4ULJAE6E 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

24 惠州市信宇人科技有限公司 91441300MA4W80TH02 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

25 TCL实业控股股份有限公司 91441300MA529HEL43 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 发现问题，已整改完成

26 惠州市朗胜精密部件有限公司 91441303MA7MWXXA6N 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

27 惠州市智源物联科技有限公司 91441300MA51CGN7XX 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

28 惠州TCL移动通信有限公司 91441300707771634N 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-18 未发现问题

29 广东正钱饲料有限公司 91441303MADFX4X3XF 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题

30 惠州市乐亿通科技股份有限公司 91441300MA4UX6DT8M 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-09-19 未发现问题


